
2011年9月7日 星期三 组版王贤梅 校对 吴巧薇C8 广告 GUANG GAO

编号

191102

205555

212372

156566

158588

211750

21233

198502

210230

141362

131652

126192

113259

116858

147854

176021

173065

178655

175025

173027

185634

188664

15635

15652

15623

154652

154890

152630

153918

154931

157541

155686

16833

166684

112309

188892

182526

183319

18666

185250

183778

183344

182726

184319

18666

184778

181544

197588

158897

119795

158796

124812

148152

135212

132182

149212

212352

232400

203313

212457

223514

224513

635972

25674

209813

175945

11223

12351

22113

199802

房屋位置

铜陵路桥旁高档小区

繁昌路高档小区

合裕路红光新村

兴华苑

城发.水岸花园

隆庭佳苑

康兴苑

火车站旁单位房

安徽大市场门面

中翔盛景名苑

38中和小

长江东大街

花溪新村

静安新城

五中旁

金水湾花园

阳光汇景

静安新城

斯瑞新景苑

东湖山庄

38中学区房

罗马花园

金桥湾花园

巴黎春天

大地家园

临泉路交张洼路口

新周谷堆旁水岸花园

静安新城

铁路二村

阳光汇景

生态公园旁

琥珀名城

安徽大市场风景苑

原创生活一期

月亮湾亲水花园

香格里拉花园

琥珀名城

兴华苑

新安江路

玉兰苑

朱小郢

钢北小区

万振逍遥苑

静安新城

江晨园

钢北二村

碧水雅居

幸福人家

胜利新村

兴业瑞景苑

双岗单位房

农科院

元一滨水城

元一别墅

柏景湾旁

幸福人家

上城国际北都花园

沿河路绿波廊

亳州城

双岗宏图小区

北五里井单位房

海棠花园

45中旁

望城花园

大众巷

缤纷南国

可苑新村

华安家园门面

和煦苑门面

绿都花园

楼层

16

15

5

3

4

5

5

3

1

17

2

4

2

3

3

2

7

3

1

2

1

3

2

9

6

1

4

4

2

16

2

7

3

5

4

25

4

2

1

1

6

4

16

5

1

3

12

1

5

2

3

5

17

1-3

7

6

4

2

3

3

3

11

3

3

6

2

4

1

1

2

房型

3/2

3/1

2/1

3/2

3/2

3/2

3/2

2/1

门面

2/2

2/1

3/1

2/1

3/2

2/1

3/1

2/1

2/2

2/2

2/2

2/1

3/2

3/2

2/2

4/2

门面

3/2

3/2

3/1

3/1

3/1

3/1

3/2

3/2

2/2

2/2

3/2

2/2

3/1

3/2

2/1

3/2

1/1

3/2

2/2

2.5/1

2/2

1/1

2/1

3/2

2/1

3/2

3/2

6/3

2/1

1/1

3/2

3/1

2/1

2/2

2/1

5/3

3/1

2/1

2/1

3/2

3/1

1/1

2/1

2/1

面积

110

108

52

87

110

127

110

72

165

98

56

87

60

132

48

88

52

88

88

83

60

98

110

100

164

165

90

130

70

110

90

95

110

120

88

91

138

95

86

100

60

68

48

130

90

72

110

56

62

100

75

85

100

360

70

60

129.38

97.61

76

71

62.87

198

97

73

67

103

76

210

75

50

价格

67万

71.6万

27.6万

49万

4700元/㎡
70万

5500元/㎡
6200元/㎡
255万

73万

35万

53万

38万

5300元/㎡
6200元/㎡
51万

32万

51万

46万

48万

38万

55万

58万

50万

90万

16000元/㎡
4800元/㎡
4800元/㎡
6000元/㎡
6000元/㎡
50万

53万

59.8万

4666元/㎡
49.8万

56.8万

65万

47万

50万

50万

28万

33万

30万

59.8万

53万

36万

55万

35万

6350元/㎡
6300元/㎡
41万

42万

70万

300万

42万

36万

5800元/㎡
53万

43.5万

43万

31万

5000元/㎡
6800元/㎡
41万

48万

47万

36万

12000元/㎡
75万

28万

年代

2006

2010

2000

2006

2006

2008

2004

2001

2004

2007

2000

2004

1999

2005

1996

2009

2009

2006

2007

2006

1996

2005

2006

2000

2005

2006

2010

2005

2009

2009

2009

2010

2005

2007

2006

2007

2007

2002

2006

2005

2000

2007

2009

2006

2006

2002

2006

2008

2003

2005

1998

2005

2007

2004

2007

2007

2006

2001

2002

2000

2000

2007

1995

2004

1992

2008

2008

2008

2008

1998

备注

毛坯房型好观景房

精装修和平小区38中

简装多层无税位置好

多层价优适合居住

户型非常好超低价在卖

两南全明

黄金地段重点学区

精装无营业税

繁华地段1-2层

精装38中和小双学区

38中和小无税

绝版地段多层无税

小区环境好无税小户型

豪装无税南北通透

一环旁两室朝南

多层新房高档小区简装

新精装高档小区急卖

多层无税毛坯无住人

中装带20平方院子

多层中装无税一次付款

两南带院子

精装婚房无税

精装15万

毛坯房型好

毛坯无税

四间沿临泉路年租15万

绝版多层框架结构

精装无税框架急售

精装一环内元一旁

豪装婚房家具家电全送

精装框架全明不限购

新房精装未住人

精装无税

高档小区毛坯

多层环境佳

精装低价急售

多层房型好无税

多层房型好

现在做门面急售

精装无税带院子

房型好无税

全明房型好

新房未住人房型好

新房未住人无税

新房未住人无税

两南通天燃气

两南南北通透

多层新房有院子

新房无税一环边

豪装12万无税

中装无税地段好

新房无税精装修

精装10万中央空调

占地1.5亩独立花园

两南框架

户型极佳通透

豪装婚房包税诚售

中装无税急售学区房

房型好市中心学区房

位置好学区房型佳无税

中装房型好实际面积大

毛坯位置佳急售学区好

45中淮3小

多层房型好

45中学区房型好单位房

精装修2南急售

房型好价优环境好

升值空间大

框架新房黄金地段

性价比高

电话

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628982

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628982

3628982

3628982

3628982

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628982

3628982

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628982

3628982

3628982

3628982

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

瑶海区房源

庐阳区房源

编号

186531

211408

654912

698524

654782

658223

625472

542562

568522

625688

526565

19433

95626

78548

17777

16666

124785

193801

219862

194935

212467

212423

212409

200105

210025

211002

207850

200701

203021

208550

147055

147054

159661

144777

125634

18432

18652

18651

18943

18864

125587

185632

209981

209800

153758

200692

210566

102002

120018

281000

150020

166801

187721

156114

110011

110012

841226

212266

212258

215589

211189

212668

215668

175267

180723

169835

178043

178052

255644

202150

215923

205551

房屋位置

巢湖南路高档小区

马鞍山路国贸公寓

太宁花园

苏果超市旁

卫岗单位宿舍

青年小区花园村

太湖路门面

格林雅地

创智广场

滨江花月

警民小区

民康葛大店花园

海顿绿地瀛海

玫瑰绅城

金地国际城

家乐福对面

万振逍遥苑

桐江新村

梦园小区

随缘居

滨湖世纪城

恒大华府

望湖城

桐城路门面

工大附中学区房

省立医院旁

包公园对面单位房

桐城路农贸市场

芜湖路单位房

宁国新村

桐江新村

卫岗单位宿舍

美湖小区

卫岗电信小区

青年小区

省行管局宿舍

送变电

南园新村

黄山路与桐城路交口

邮电东村

铁四局宿舍

安高城市

金安花园

国轩苑

琥珀山庄

琥珀山庄

荷塘月色

大西门单位房

安居苑五十中旁

高新区合家福旁

岳西新村

金色池塘

兴园小区

红皖家园

美丽华花园

碧雨花园

园景天下

颐和花园

三孝口金川大厦

颐和花园

三孝口仁和大厦

凤凰城二期

华邦光明世家

新文采花园

岳西新村

北苑小区

信旺尚都

金环花园

欣钰雅居苑

安纺新村

写字楼

金色池塘

楼层

19

7

5

2

4

2

1

14

4

3

2

7

11

6

5

4

17

3

3

3

23

23

15

1

4

3

3

1

1

5

5

5

4

4

2

4

4

3

1

4

4

18

2

13

5

6

4

5

5

3

5

3

4

1

2

4

1

5

10

12

9

5

2

3

4

2

6

5

6

1

7

3

房型

2/2

2/1

3/2

2.5/1

3/1

2/2

门面

1/1

3/1

2/2

2/2

2/2

办公

2/1

1/1

3/2

3/2

2/1

3/2

3/2

2/2

2/2

4/2

门面

3/1

3/1

2/1

门面

2/2

2/1

3/2

3/1

2/2

3/1

3/1

2/1

2/1

2/1

3/1

2/1

2/1

3/1

2/1

3/2

4/2

3/2

3/2

2/1

2/1

3/2

2/1

3/2

2.5/1

3/2

3/2

3/2

4/2

3/1

1/1

3/2

3/2

2/2

4/2

3/2

2/1

3/1

2/2

2/2

3/2

2/1

门面

3/2

面积

90

82

118

72

100

89

160

53

101

92

89

84

210

73

40

90

135

72

125

117

85

89

143

40

80

100

60

40

86

50

100

95

85

80

78

65

65

65

78

63

56

108

75

139.6

112

70

104

48

68

110

60

108

80

132

120

126

157

80

39

88

136

106

140

104

63

82

81

101

170

40

325

130

价格

6000元/㎡
57万

7000元/㎡
50万

55万

62万

350万

28万

6300元/㎡
56万

62万

48万

230万

45万

26万

58万

6500元/㎡
45万

80万

60万

6300元/㎡
60万

90万

29万

52万

79万

36万

29万

64万

29.8万

53万

53万

47万

48万

51万

43万

42万

45万

55万

42万

33万

77万

49万

6200元/㎡
6000元/㎡
52万

70万

32万

45.5万

65万

36万

68.8万

48万

4930元/㎡
64万

7150元/㎡
89.5万

55万

27万

63万

99万

68万

73万

68万

42万

56万

50万

60万

4500元/㎡
23.8万

155万

70万

年代

2009

2009

2004

2002

2000

2004

2003

2007

2009

2010

2000

2008

2010

2008

2008

2005

2005

1999

2005

2002

2010

2011

2008

2000

2001

1996

1999

2002

1999

1998

2000

2000

2000

1998

1998

1995

2000

1998

1998

2002

1997

2007

1997

2004

2000

1997

2008

1997

1997

2004

1997

2006

2006

2007

2003

2005

2003

2006

2009

2009

2007

2006

2010

2005

2001

2001

2009

2005

2004

2006

2009

2010

备注

中装采光好观景房

精装两南环境优雅

精装多层

精装急售

框架简装

精装户型好

市口好租金高

精装修朝南采光好

精装南北通透

南北通透毛坯

精装采光好

新小区房型佳

高档办公投资效率高

新房房型好急售

精装送全套家电家具

精装看房方便位置好

免税通透

绝版多层

多层全明无税

中装易投资

毛坯

精装急售

毛坯轻轨沿线

性价比高

工大附中附小学区

42中红小精装

精装48中学区

市口好人流量大

带30㎡大院子

48中房型正

精装铁四局学区地段佳

房型好地段佳无税

地段佳房型好

地段佳精装无税

工大附中中装

简装房型好

好房型好环境好学区

两室朝南学区房

带大院家具家电全送

双学区全明精装

小户型无公摊

毛坯位置佳

地段好价格低

精装无税南北通透

急售无税买一层送一层

精装顶楼复式地段好

庐阳中学学区精装

中装无税全明

多层中装二南位置好

精装环境好房型漂亮

中装两南

毛坯多层南北通透急售

精装全明房型正

精装环境价格优

房型正通透无税

无税供暖赠20M地下室

精装满五年有院子

精装修地段好

市中心地段好

毛坯供暖观景房

写字楼回报率高

精装无税位置好地段好

高档小区环境好

去年精装无税

无税采光好

无税中装房型好

性价比高房型好

中装无税

交通生活方便精装急售

满五年送30平方大院子

价格便宜采光优

位置好楼层好采光佳

电话

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

包河区房源

蜀山高新区房源

编号

194847

196909

295589

212433

206269

209025

205369

200385

200964

196874

203657

201567

212368

195680

161461

204857

194911

201587

18551

165826

153850

126870

128390

167954

180002

180003

180004

204889

512351

68742

145214

212354

13666

138226

158596

189726

186066

185756

170506

208187

211060

209818

211143

207171

136321

113223

103623

100365

132542

100214

155732

208584

196886

180368

210708

175225

147019

165575

165201

132450

175632

186651

189230

195672

176012

138566

145897

17981

189230

134582

186651

180001

180005

180006

房屋位置

绿景家园

金色池塘

报业园

蜀山新村

凤凰城

琥珀山庄

西园新村

康居时代家园

金色池塘

龙居山庄

美丽华花园

安居苑

凤凰城四期

安高城市天地

通和易居时代

金色池塘别墅

长江路写字楼

光明苑

大润发门面

新景花园

西园新村

安居苑

大溪地

和一花园

博澳丽苑

凤凰城商业广场

维也纳森林花园

明珠广场徽园旁

报业园

瑞格花园

港澳花园

瑞格花园门面

长安萨尔斯堡

金色池塘

上海城市公寓

滨湖前城

翡翠花园

东海精工社

翠微苑

繁华世家

一里洋房

瑞格花园

报业园

二附院黄金门面

翠微苑

工大新区

涉外学院旁

一里洋房

一里洋房

港澳广场旁

发能太阳海岸

明珠广场门面

嘉和苑

繁华世家

名邦锦绣年华

米兰阳光

一里洋房

发能太阳海岸

岸上玫瑰

滨湖学区房

50中学区房

丹青花园

铁四局宿舍

政务区农贸市场

八中旁国际丽晶城

国际花都门面

国际花都门面

万达广场门面

50中南区高档小区

奥体中心高档小区

国际花都旁小户

南艳湾

水岸茗都

浅水湾

楼层

3

2

6

3

4

3

2

5

10

5

4

5

13

16

7

4

8

5

1

12

4

1

7

9

12

2

6

9

11

9

5

1

2

12

19

8

4

17

7

1

1

4

9

1-2

3

1

1

1

1

1

21

1

5

8

5

3

5

9

3

11

15

2

5

1

11

1-2

1

1

30

15

1

10

12

11

房型

3/2

2/2

3/2

2/1

2/2

2/1

2/1

3/1

3/1

3/1

3/2

3/1

2/2

3/1

4/2

洋房

办公

3/1

门面

2/2

1/1

2/2

3/2

3/2

2/1

1室

4/2

2/2

3/2

2/2

2/2

3/2

2/2

3/2

2/1

3/1

3/2

2/1

3/2

3/2

3/2

2/2

3/2

门面

3/2

门面

门面

门面

3/2

门面

2/1

门面

3/1

3/2

6/3

2.5/2

2/2

2/1

3/1

3/1

3/2

3/2

2/1

门面

3/2

门面

门面

门面

2/2

3/1

2/1

4/2

2/2

3/2

面积

130

90

135

70

80

58

60

110

89

89

110

89

90

110

160

230

72

78

80

95

40

70

105

122

73

29

165

102

144

102

100

133

88

100

63

107

118

71

101

130

105

101

133

133

113

90

74

62.3

110

64

75

318

90

130

180

93

85

77

100

93

110

136

60

40

130

160

80

25

83

110

55

177

100

100

价格

76万

58万

85万

45.5

52万

43万

48万

65万

64万

55万

66万

63万

61万

80万

115万

175万

46万

53万

480万

62万

33万

56.5万

76万

5900元/㎡
41万

38万

110万

61.8万

6597元/㎡
62万

58万

218万

5500元/㎡
59.8万

35万

42万

55万

45万

56万

69万

62.8万

55万

79.8万

13600元/㎡
4500元/㎡
70万

70万

110万

63万

90万

45万

22000元/㎡
53万

70万

3150元/㎡
46万

46万

40万

75万

56万

6200元/㎡
75万

40万

38万

91万

250万

22000元/㎡
50万

60万

6300元/㎡
36万

4300元/㎡
64万

55万

年代

2008

2005

2008

2007

2003

2004

2006

2006

2009

2007

2004

2000

2010

2008

2008

2010

2011

2001

2008

2006

1992

2000

2009

2009

2008

2008

2009

2007

2009

2009

2008

2006

2010

2010

2010

2010

2005

2010

2007

2006

2009

2008

2010

2008

2008

2008

2009

2010

2009

2008

2010

2009

2005

2006

2009

2007

2008

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2006

2009

2007

2007

2006

2010

2009

2008

2006

2009

2006

备注

位置五里墩户型好豪装

价优房型佳精装无税

房型好

房型楼层好

精装全明南北通透

位置好房型采光佳

全明精装位置好

大润发旁生活方便

花园式环境优美五十中

房型好位置好成熟小区

精装房型好成熟小区

安居苑小学五十中小学

新房未住人房型好

急售房型好供暖

精装南北通透

观景高档位置好

毛坯朝南

50中学区三房

新门面年租金28万

带供暖毛坯新房

50中稀有小户型

精装有院子50中

毛坯五十中

另有94平4楼精装卖

精装全明结构

急售双证齐全

豪装32万急售中间位置

新精装地段好南北通透

供暖豪装婚房未住人

精装拎包入住

大气通透精装

门面地段好

房型好环境佳

精品小三房超值划算

明珠广场黄金地段

房型好价格低

绝版多层无税南北通透

徽园后高档小区

精装十万二附院对面

房型正采光好满五年

花园洋房带大院子

安医二附院旁豪装20万

市政供暖小区中间

二附院旁黄金市口

位置好急售

位置好旺铺

旺铺

旺铺位置

精装院子40平方

升值潜力大

两房朝南8中对面

正对会展中心

精装修50中

无税明珠广场对面

急售

精装多层

多层急售

学区房低总价

多层学区房

房型好性价比高

低价急售另有81平的卖

精装急卖

50中学区

另有13平米的卖

急售房型佳

红星美凯龙对面价低.

单层银泰百货对面

总价低前景看好

低价小户型另有多套

价低.抄底政务区

50中小户另有多套

无税毛坯全观翡翠湖

50中供暖小区中间

精装无税

电话

3628980

3628980

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628982

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628982

3628982

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628980

3628981

3628981

3628981

3628981

3628981

3628980

3628980

3628980

3628980

3628982

3628982

3628982

3628982

经开政务区房源


